MC MOTORSANNIO

TROFEO DEL SANNIO www.ultracross.it - Timing -

Trofeo del Sannio

MX2 MID + TOP CLASS Calvi 0,700 Km. ._._.

Prima Manche 28/08/2011 15:10. ..
Gara Iniziato a 15:21:39 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
3 1:04.177 +2.024 15:26:27.966
(15) IANNARONE RICCARDO 4 1:02.747 +0.594 15:27:30.713
1 1:01.757 +3.114 15:23:17.321 5 1:04.220 +2.067 15:28:34.933
2 1:00.704 +2.061 15:24:18.025 6 1:18.068 +15.915 15:29:53.001
3 1:01.732 +3.089 15:25:19.757 7 1:07.604 +5.451 15:31:00.605
4 1:01.170 +2.527 15:26:20.927 8 1:03.952 +1.799 15:32:04.557
5 1:01.281 +2.638 15:27:22.208 9 1:03.964 +1.811 15:33:08.521
6 1:00.627 +1.984 15:28:22.835 10 1:08.733 +6.580 15:34:17.254
7 1:00.210 +1.567 15:29:23.045 1 1:09.344 +7.191 15:35:26.598
8 1:00.084 +1.441 15:30:23.129 12 1:05.076 +2.923 15:36:31.674
9 1:00.091 +1.448 15:31:23.220
10 59.248 +0.605 15:32:22.468 (374) GIRARDI MARIO
11 59.108 +0.465 15:33:21.576 1 1:19.660 +1.910 15:23:59.361
12 58.643 15:34:20.219 2 1:17.750 15:25:17.111
13 1:00.877 +2.234 15:35:21.096
14 1:00.971 +2.328 15:36:22.067
(7) MORGERA CIRO
1 1:03.517 +4.417 15:23:22.524
2 1:06.342 +7.242 15:24:28.866
3 1:01.925 +2.825 15:25:30.791
4 1:05.716 +6.616 15:26:36.507
5 1:01.726 +2.626 15:27:38.233
6 1:02.794 +3.694 15:28:41.027
7 1:02.282 +3.182 15:29:43.309
8 1:03.396 +4.296 15:30:46.705
9 1:02.790 +3.690 15:31:49.495
10 1:02.396 +3.296 15:32:51.891
1 59.100 15:33:50.991
12 1:03.256 +4.156 15:34:54.247
13 1:02.558 +3.458 15:35:56.805
14 1:06.816 +7.716 15:37:03.621
(5) TRINCHILLO GIUSEPPE
1 1:07.277 +3.395 15:23:32.235
2 1:05.341 +1.459 15:24:37.576
3 1:04.882 +1.000 15:25:42.458
4 1:07.051 +3.169 15:26:49.509
5 1:03.882 15:27:53.391
6 1:04.480 +0.598 15:28:57.871
7 1:04.018 +0.136 15:30:01.889
8 1:04.701 +0.819 15:31:06.590
9 1:05.131 +1.249 15:32:11.721
10 1:05.107 +1.225 15:33:16.828
1 1:06.962 +3.080 15:34:23.790
12 1:04.390 +0.508 15:35:28.180
13 1:06.563 +2.681 15:36:34.743
(108) IOFFREDO FABIO
1 1:06.671 +3.521 15:23:36.685
2 1:05.507 +2.357 15:24:42.192
3 1:06.770 +3.620 15:25:48.962
4 1:06.796 +3.646 15:26:55.758
5 1:03.689 +0.539 15:27:59.447
6 1:03.150 15:29:02.597
7 1:06.654 +3.504 15:30:09.251
8 1:05.716 +2.566 15:31:14.967
9 1:03.294 +0.144 15:32:18.261
10 1:04.361 +1.211 15:33:22.622
11 1:18.640 +15.490 15:34:41.262
12 1:11.685 +8.535 15:35:52.947
13 1:09.877 +6.727 15:37:02.824
(501) SEBASTIANO ANTONIO
1 1:02.153 15:24:20.802
2 1:02.987 +0.834 15:25:23.789
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Gatto Giuseppina Orbits

Direttore di gara : Frezza Vincenzo
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